BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHCNKT Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

Về kế hoạch xét tốt nghiệp-Đợt tháng 03/2026

Căn cứ Quyết định số 2809/QĐ-TTg ngày 26 tháng 12 năm 2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

thành trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 1924/QĐ-ĐHSPKT ngày 04 tháng 6 năm 2025 của trường

Đại học Sư Phạm Kỹ thuật TP.HCM về việc ban hành Biểu đồ kế hoạch giảng dạy và

học tập hệ Vừa làm vừa học (VLVH) năm học 2025-2026.

Để chuẩn bị cho đợt xét tốt nghiệp các lớp VLVH đợt tháng 03/2026, trường Đại

học Công nghệ Kỹ thuật TP.HCM (ĐHCNKT)_Tiền thân là Trường ĐH Sư phạm Kỹ

thuật TP.HCM thông báo đến Cơ sở liên kết (CSLK) và các sinh viên hệ VLVH (SV)

những nội dung như sau:

1. Kế hoạch xét tốt nghiệp đợt tháng 03/2026: (Đính kèm danh sách các lớp

xét tốt nghiệp tháng 03/2026)

 Xét dự kiến lần 1: Ngày 11/02/2026.

 Xét dự kiến lần 2: Ngày 12/03/2026.

 Họp Hội đồng xét tốt nghiệp chính thức: Ngày 24/03/2026.

 Thời gian cấp giấy Chứng nhận tốt nghiệp tạm thời kèm Bảng điểm tốt nghiệp

(dự kiến): Từ ngày 07/04/2026, SV đang theo học chính thức tại cơ sở nào sẽ

nhận tại cơ sở đó.

2. Một số yêu cầu đối với các CSLK:

 CSLK tổng hợp, gửi về Phòng Đào tạo-Bộ phận VLVH của trường ĐHCNKT

điểm thi (do giáo viên địa phương phụ trách giảng dạy) và các trường hợp khiếu

nại của sinh viên trước ngày 10/03/2026 để rà soát cập nhật điểm cho sinh viên.

 CSLK đối chiếu hoàn tất các quyết toán kinh phí các lớp theo Hợp đồng đào

tạo trước ngày họp xét chính thức 24/03/2026.

3. Đối với sinh viên:

 Điều kiện xét tốt nghiệp: trước ngày họp xét chính thức, sinh viên phải hoàn

tất các khoản nợ đối với Nhà Trường (học phí, sách mượn Thư viện…) và

không bị kỷ luật.

 Trước ngày 10/03/2026, nộp các khiếu nại về điểm, điều chỉnh thông tin cá

nhân (nếu có); Đơn xin thay thế môn học đã được duyệt của Khoa/Bộ môn (đối

với sinh viên trả nợ khác mã môn học trong chương trình đào tạo)

 Sinh viên hệ chính quy có quyết định chuyển sang hệ VLVH sau khi hoàn tất

các môn học còn nợ, SV phải nộp đơn xin xét tốt nghiệp trước ngày 10/3/2026

để kịp tốt nghiệp đợt tháng 03/2026.

4. Một số lưu ý:

 Điểm thi học kì, các chứng chỉ ngoại ngữ (sau hậu kiểm) đạt chuẩn Anh văn

đầu ra sẽ được Phòng Đào tạo cập nhật liên tục đến hết ngày 10/03/2026.

 Các thông tin liên quan và kết quả xét tốt nghiệp sẽ được đăng tải tại trang

Website hệ VLVH:   http://nmo.hcmute.edu.vn/  (mục Thông tin tốt nghiệp)

 Mọi chậm trễ trong việc khiếu nại sẽ được giải quyết vào đợt xét tốt nghiệp

tiếp theo.

 Mọi thắc mắc về xét tốt nghiệp, SV liên hệ trực tiếp cô Đào Thị Phương

(chuyên viên Phòng Đào tạo-Bộ phận VLVH ), Phòng A1-406 Toà nhà Trung

tâm hoặc qua Email: phuongdt@hcmute.edu.vn

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
 Ban Giám Hiệu: để chỉ đạo;
 Cơ sở liên kết;
 Sinh viên VLVH;

 Lưu: VT; ĐT, Phương.

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Thị Kim Cúc

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC LỚP XÉT TỐT NGHIỆP-ĐỢT THÁNG 03/2026

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-ĐHCNKT ký ngày     /     /2026)

STT Mã lớp
Thời gian xóa tên hết thời gian đào tạo

(Học kì cuối)
Ghi chú

KHOA ĐIỆN - ĐIỆN TỬ

1 19842LTT3

Dương Điệp Phát đi NVQS

Xét bổ sung

HK cuối kéo dài HK 1 2025-2026

Xét TN đợt cuối T03-2026

2 20842SP3L
Nguyễn Quốc Công đi NVQS

HK cuối kéo dài HK 1/2026-2027

3 19542SP2 II/2025 -2026

4 20542SP3 I/2026-2027

5 22LC42DN2 II/2026-2027

6 22LC42SP2C II/2026-2027

7 22LC42SP2L II/2026-2027

8 22LC61DN2 II/2026-2027

9 22LC42DN3 I/2027-2028

10 22LC42LTT3 I/2027-2028

11 22LC42SP3C I/2027-2028

12 22LC42SP3L I/2027-2028

13 22LC51SP3C I/2027-2028

14 22LC51SP3L I/2027-2028

15 22LC61DN3 I/2027-2028

16 22LC61SP3C I/2027-2028

17 22LC61SP3L I/2027-2028

18 23LC42AG1 I/2027-2028

19 23LC42COT1 I/2027-2028

20 23LC42DNC1 I/2027-2028

21 23LC42KH1 I/2027-2028

22 23LC42SP1C I/2027-2028

23 23LC42SP1L I/2027-2028

24 23LC51SP1 I/2027-2028

25 23LC61SP1 I/2027-2028

26 23LC42DN2 II/2027-2028
Xét chính

27 23LC42DNC2 II/2027-2028

28 23LC42LTT2 II/2027-2028

29 23LC42SP2C II/2027-2028

30 23LC42SP2L II/2027-2028

31 23LC51SP2 II/2027-2028

32 23LC61DN2 II/2027-2028

33 23LC61SP2C II/2027-2028

34 23LC61SP2L II/2027-2028

KHOA CƠ KHÍ CHẾ TẠO MÁY

35 20843SP3L
Trần Hoàng Nam đi NVQS

Xét bổ sung

HK cuối kéo dài HK 2 26/27

36 19543TKS1
I/2025 -2026

Xét tốt nghiệp đợt cuối T03/2026

37 19543SP2 II/2025 -2026

38 20543SP3 I/2026-2027

39 22LC43DN2 II/2026-2027

40 22LC43SP2C II/2026-2027

41 22LC43SP2L II/2026-2027

42 22LC43DN3 I/2027-2028

43 22LC43SP3C I/2027-2028

44 22LC43SP3L I/2027-2028

45 22LC46SP3C I/2027-2028

46 22LC46SP3L I/2027-2028

47 23LC43SP1 I/2027-2028

48 23LC46SP1 I/2027-2028

49 23LC04SP2 II/2027-2028

Xét chính

50 23LC43COT2 II/2027-2028

51 23LC43DN2 II/2027-2028

52 23LC43DNC2 II/2027-2028

53 23LC43LTT2 II/2027-2028

54 23LC43SP2C II/2027-2028

55 23LC43SP2L II/2027-2028

56 23LC46SP2 II/2027-2028

KHOA GIAO THÔNG VÀ NĂNG LƯỢNG

57 18845GVT2
Võ Nhật Quang đi NVQS

Xét bổ sung

HK cuối kéo dài HK 1 26/27

58 19545TKS1
I/2025 -2026

Xét tốt nghiệp đợt cuối T03/2026

59 19545SP2 II/2025-2026

60 22LC45DN2 II/2026-2027

61 22LC45SP2C II/2026-2027

62 22LC45SP2L II/2026-2027

63 22LC45LTT3  I/2027-2028

64 22LC45DN3 I/2027-2028

65 22LC45SP3 I/2027-2028

66 23LC45COT1 I/2027-2028

67 23LC45KH1 I/2027-2028

68 23LC45SP1 I/2027-2028

69 22LC47DN3 I/2027-2028

70 22LC47SP3C I/2027-2028

71 22LC47SP3L I/2027-2028

72 23LC45DN2 II/2027-2028

Xét chính

73 23LC45LTT2 II/2027-2028

74 23LC45SP2C II/2027-2028

75 23LC45SP2L II/2027-2028

76 23LC47DN2 II/2027-2028

77 23LC47SP2C II/2027-2028

78 23LC47SP2L II/2027-2028

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

79 22LC10DN2 II/2026-2027

Xét bổ sung 80 22LC10LTT3 I/2027-2028

80 22LC10SP3 I/2027-2028

81 23LC10DN2 II/2027-2028

Xét chính 81 23LC10LTT2 II/2027-2028

82 23LC10SP2 II/2027-2028

KHOA KINH TẾ

83 23LC25SP1 I/2027-2028 Xét bổ sung

84 23LC25SP2 II/2027-2028 Xét chính

KHOA NGOẠI NGỮ

85 23LC50BT1 I/2027-2028 Xét bổ sung

KHOA THỜI TRANG VÀ DU LỊCH

86 22LC09SP3C I/2027-2028 Xét bổ sung

KHOA XÂY DỰNG

87 19549TKS1
I/2025 -2026

Xét bổ sung
Xét tốt nghiệp đợt cuối T03/2026

88 22LC49SP3 I/2027-2028

89 23LC49AG1 I/2027-2028

90 23LC49SP2 II/2027-2028 Xét chính

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2026-02-11T13:59:45+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2026-02-11T14:00:41+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2026-02-11T14:01:00+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2026-02-11T14:01:19+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:55:49+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:55:54+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:56:00+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:56:08+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:56:17+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:56:30+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:56:37+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!